Poder Loglslatlvo de

Guarabira
A serviço dos Guor11blronaes

REQUERIMENTO Nº ill./2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento
Interno, depois de ouvido o plenário, REQUER que seja enviado
ofício ao Excelentíssimo Governador João Azevedo, solicitando a
construção da pavimentação ligando o Distrito Industrial com os
bairros Rota do Alto, Lucas Porpino chegando a Rod. PB 057 Avenida
José Agostinho de Meireles melhorando a mobilidade urbana de toda
população dessas localidades.

Sala das sessões, 20 de Fevereiro de 2025

I

ALCIDES C r o
eread

VEREADOR

Alcide.s
>>Camilo

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro, "'- l!!!"Ji.
Guarabira-PB, CEP 58200-000 W protocolo@cmguarabira.pb.go11.br \J

(83) 3502-1205 (1' www.cmguarabira.pb.gov.br ~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}